EDITAL FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021

CARLOS GUSTAVO SCHUCH, Prefeito Municipal de Vale Verde, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados

que, após julgamento dos recursos impetrados, foi aceita, para o PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 003/2021 – PROFESSOR DE ANOS INICIAIS – a inscrição dos candidatos a

seguir relacionados com respectivo número de inscrição:

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO INSCRIÇÃO

01 PAULA RENATA PIMENTEL DOS SANTOS Homologada

02 LUANA SEHNEM Homologada

03 JANETE DE OLIVEIRA ROCHA Homologada

04 LUCIANA CARVALHO DOS SANTOS Homologada

05 BEATRIS LOPES DE MELO Homologada

06 CAMILA INES SCHONS Homologada

07 LISIANE BAIERLE IOCHIMS DOS SANTOS Homologada

08 SALETE PILGER DOS SANTOS Homologada

09 FRANCIELE GRASEL Homologada

10 GRASIELI KLAFKE Homologada

11 ALESSANDRA DA ROSA Homologada

12 PRISCILLA DOS SANTOS DORIA Homologada

13 ANA PAULA HAAS Homologada

14 MARÍLIA DAMASCENO SCHMIDT Homologada

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

VALE VERDE, EM 19 DE AGOSTO DE 2021.

CARLOS GUSTAVO SCHUCH

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Everton Miritz Jeske

Secretário de Administração e Planejamento